
Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/94/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Katowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/67/99 Rady Miejskiej Katowic z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie obwodów publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez miasto Katowice, zmienionej uchwałami: Nr XXI/292/2000 Rady Miejskiej 
Katowic z dnia 26 kwietnia 2000 r., Nr LI/681/02 Rady Miejskiej Katowic z dnia 27 czerwca 2002 r., Nr VII/97/03 
Rady Miejskiej Katowic z dnia 31 marca 2003 r., Nr X/152/03 Rady Miejskiej Katowic z dnia 23 czerwca 2003 r. 
wprowadzić następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum Nr 1 w Katowicach, ul. Grażyńskiego 17 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Aleja Korfantego 34 128 parzyste 
Aleja Korfantego 55 65 nieparzyste 
Broniewskiego     wszystkie 
Brzozowa     wszystkie 
Błękitna     wszystkie 
Cedrowa     wszystkie 
Chorzowska 71 85 nieparzyste 
Chorzowska 50 86A parzyste 
Cicha     wszystkie 
Cisowa     wszystkie 
Czerwińskiego     wszystkie 
Dobra     wszystkie 
Dunikowskiego     wszystkie 
Energetyków     wszystkie 
Grabowa     wszystkie 
Grażyńskiego 2 do końca parzyste 
Grażyńskiego 5 do końca nieparzyste 
Górnika     wszystkie 
Iłłakowiczówny     wszystkie 
Jasna     wszystkie 
Jesionowa     wszystkie 
Kaktusów     wszystkie 
Kardynała Wyszyńskiego     wszystkie 
Katowicka 29 do końca nieparzyste 
Katowicka 44 do końca parzyste 
Klonowa     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 2

Kozioła     wszystkie 
Księdza Ściegiennego 1 42 wszystkie 
Księdza Ściegiennego 44 50 wszystkie 
Misjonarzy Oblatów MN     wszystkie 
Morcinka     wszystkie 
Morwowa     wszystkie 
Norwida     wszystkie 
Okrzei 2 do końca parzyste 
Okrzei 1 do końca nieparzyste 
Olchowa     wszystkie 
Olimpijska     wszystkie 
Ordona     wszystkie 
Osikowa     wszystkie 
Owocowa     wszystkie 
Plac Grunwaldzki     wszystkie 
Sokolska 35 do końca nieparzyste 
Sokolska 18 do końca parzyste 
Słoneczna 60 60 parzyste 
Słoneczna 3 9 nieparzyste 
Słoneczna 2 12 parzyste 
Słoneczna 74 78 parzyste 
Słonimskiego     wszystkie 
Topolowa     wszystkie 
Widok     wszystkie 
Wierzbowa     wszystkie 

2) załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, ul. Witosa 23 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Bardowskiego     wszystkie 
Barlickiego     wszystkie 
Bocheńskiego 95 95 nieparzyste 
Chodnikowa     wszystkie 
Dulęby     wszystkie 
Grabskiego     wszystkie 
Kochłowicka     wszystkie 
Kossutha     wszystkie 
Kwiatkowskiego     wszystkie 
Mościckiego     wszystkie 
Obroki     wszystkie 
Ossowskiego     wszystkie 
Plac Świętego Herberta     wszystkie 
Pukowca     wszystkie 
Rataja     wszystkie 
Sławka     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 3

Ścianowa     wszystkie 
Upadowa     wszystkie 
Witosa     wszystkie 
Wyciągowa     wszystkie 

3) załącznik Nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 8 im. Królowej Jadwigi, ul. Chrobrego 4 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Aleja Bolesława Krzywoustego     wszystkie 
Bolesława Chrobrego     wszystkie 
Chorzowska 190 234 parzyste 
Chorzowska 197 231 nieparzyste 
Mieszka I     wszystkie 
Piastów     wszystkie 
Tysiąclecia     wszystkie 
Ułańska     wszystkie 
Zawiszy Czarnego     wszystkie 

4) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 9 im. Romualda Traugutta, ul. Krzyżowa 12 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Agnieszki     wszystkie 
Akacjowa     wszystkie 
Aleja Korfantego 130 do końca parzyste 
Aleja Korfantego 67 do końca nieparzyste 
Alfreda     wszystkie 
Brzoskwiniowa     wszystkie 
Bukowa     wszystkie 
Bytkowska     wszystkie 
Bytomska     wszystkie 
Chorzowska 101 101 nieparzyste 
Chorzowska 105 178 wszystkie 
Chorzowska 180 186 parzyste 
Daszyńskiego     wszystkie 
Dekerta     wszystkie 
Dębowa     wszystkie 
Gnieźnieńska     wszystkie 
Gruszowa     wszystkie 
Jabłoniowa     wszystkie 
Jodłowa     wszystkie 
Johna Baildona     wszystkie 
Józefowska     wszystkie 
Karłowicza     wszystkie 
Konduktorska     wszystkie 
Kotlarza     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 4

Krzyżowa     wszystkie 
Księdza Rzymełki     wszystkie 
Księdza Ściegiennego 43 43 wszystkie 
Księdza Ściegiennego 51 do końca wszystkie 
Lipowa     wszystkie 
Mikusińskiego     wszystkie 
Modelarska     wszystkie 
Morelowa     wszystkie 
Nowowiejskiego     wszystkie 
Nowy Świat     wszystkie 
Oświęcimska     wszystkie 
Patalonga     wszystkie 
Pietrusińskiego     wszystkie 
Plac Alfreda     wszystkie 
Plac Fojkisa     wszystkie 
Plater     wszystkie 
Promienna     wszystkie 
Rożanowicza     wszystkie 
Rysia     wszystkie 
Słoneczna 37 37 nieparzyste 
Słoneczna 65 83 nieparzyste 
Sportowa]     wszystkie 
Strażacka     wszystkie 
Studzienna     wszystkie 
Szczecińska     wszystkie 
Szpitalna     wszystkie 
Telewizyjna     wszystkie 
Walecznych     wszystkie 
Wąska     wszystkie 
Węglowa     wszystkie 
Wiejska     wszystkie 
Złota     wszystkie 
Źródlana     wszystkie 

5) załącznik Nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 10 im. Jerzego Kukuczki, ul. Słowiańska 1 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Grabonia     wszystkie 
Górna     wszystkie 
Hoppego     wszystkie 
Karoliny     wszystkie 
Karpacka     wszystkie 
Katowicka 1 27 nieparzyste 
Katowicka 2 42 parzyste 
Koniarkowej     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 5

Kopalniana     wszystkie 
Kowalska     wszystkie 
Krakusa     wszystkie 
Kraszewskiego     wszystkie 
Kręta     wszystkie 
Księdza Blachnickiego     wszystkie 
Księdza Bończyka     wszystkie 
Księdza Ścigały     wszystkie 
Kujawska     wszystkie 
Kurpiowska     wszystkie 
Leopolda     wszystkie 
Lubuska     wszystkie 
Ludwika     wszystkie 
Markiefki     wszystkie 
Mieroszewskiego     wszystkie 
Modrzewiowa     wszystkie 
Morawska     wszystkie 
Na Obrzeżu     wszystkie 
Nadgórników     wszystkie 
Normy     wszystkie 
Nowa     wszystkie 
Nowotarska     wszystkie 
Odrzańska     wszystkie 
Piotra     wszystkie 
Plac Gwarków     wszystkie 
Plac Ojca Nieborowskiego     wszystkie 
Plac Wajdy     wszystkie 
Podhalańska     wszystkie 
Puławska     wszystkie 
Ryszarda     wszystkie 
Sandomierska     wszystkie 
Sztygarska     wszystkie 
Słowiańska     wszystkie 
Wajdy     wszystkie 
Wiertnicza     wszystkie 
Wiślana     wszystkie 
Wiązowa     wszystkie 
Wrocławska     wszystkie 
Wróblewskiego     wszystkie 
Węglana     wszystkie 
Zakopiańska     wszystkie 
Łużycka     wszystkie 
Żogały     wszystkie 

6) załącznik Nr 18 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 18, ul. Wantuły 11 należą ulice: 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 6

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Adamczyka     wszystkie 
Armii Krajowej 190 do końca wszystkie 
Azalii     wszystkie 
Barwników     wszystkie 
Bazyliowa     wszystkie 
Begonii     wszystkie 
Boya Żeleńskiego     wszystkie 
Boznańskiej     wszystkie 
Chabrowa     wszystkie 
Chęcińskiego     wszystkie 
Cyklamenów     wszystkie 
Cyprysów     wszystkie 
Czarnuszki     wszystkie 
Czeremchowa     wszystkie 
Czyżewskiego     wszystkie 
Dziewanny 1 11 wszystkie 
Dąbrowa     wszystkie 
Fijewskiego     wszystkie 
Filaka     wszystkie 
Fojcika     wszystkie 
Generała Bora Komorowskiego     wszystkie 
Generała Grota Roweckiego     wszystkie 
Gerberów     wszystkie 
Gierymskiego     wszystkie 
Goździków     wszystkie 
Głuszców     wszystkie 
Hiacyntów     wszystkie 
Hieromskiego     wszystkie 
Hortensji     wszystkie 
Jargonia     wszystkie 
Jaronia     wszystkie 
Jałowcowa     wszystkie 
Jemiołowa     wszystkie 
Jesiotra     wszystkie 
Jordan-Łowińskiej     wszystkie 
Kaczeńców     wszystkie 
Kamelii     wszystkie 
Kamieńska     wszystkie 
Kanałowa     wszystkie 
Karasiowa     wszystkie 
Kaskady     wszystkie 
Kałuży     wszystkie 
Klakusa     wszystkie 
Kobieli     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 7

Kokota     wszystkie 
Konwalii     wszystkie 
Kopaniny Lewe     wszystkie 
Koraszewskiego     wszystkie 
Kowalówki     wszystkie 
Krokusów     wszystkie 
Krupińskiego     wszystkie 
Ks. Alojzego Lazara     wszystkie 
Księdza Szramka     wszystkie 
Kściuczyka     wszystkie 
Lepszego     wszystkie 
Leszczy     wszystkie 
Lniana     wszystkie 
Magnoliowa     wszystkie 
Makuli     wszystkie 
Maków     wszystkie 
Malczewskiego     wszystkie 
Malwy     wszystkie 
Marzanny     wszystkie 
Matki Teresy z Klakuty     wszystkie 
Michałowskiego     wszystkie 
Mieczyków     wszystkie 
Migdałowców     wszystkie 
Miętowa     wszystkie 
Mleczna     wszystkie 
Musioła     wszystkie 
Nagietek     wszystkie 
Niezapominajek     wszystkie 
Norblina     wszystkie 
Ogrodzińskiego     wszystkie 
Okoniowa     wszystkie 
Okrąglicka     wszystkie 
Orzechowa     wszystkie 
Pankiewicza     wszystkie 
Pelargonii     wszystkie 
Pierwiosnków     wszystkie 
Piwonii     wszystkie 
Plac Filaka     wszystkie 
Podleśna     wszystkie 
Pomorskiego     wszystkie 
Porzeczkowa     wszystkie 
Przebiśniegów     wszystkie 
Pstrągowa     wszystkie 
Raka     wszystkie 
Rezedowa     wszystkie 
Rolnicza     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 8

Rozmarynu     wszystkie 
Sandacza     wszystkie 
Sasanek     wszystkie 
Saska     wszystkie 
Sezamkowa     wszystkie 
Siedliska     wszystkie 
Sielawy     wszystkie 
Skoczylasa     wszystkie 
Smugowa     wszystkie 
Solika     wszystkie 
Sołtysia     wszystkie 
Stabika     wszystkie 
Stellera     wszystkie 
Stokrotek     wszystkie 
Storczyków     wszystkie 
Strzelnica     wszystkie 
Sumów     wszystkie 
Surówki     wszystkie 
Swinarskiego     wszystkie 
Szarotek     wszystkie 
Szarych Szeregów     wszystkie 
Szałwiowa     wszystkie 
Szczupaków     wszystkie 
Słonecznikowa     wszystkie 
Tarninowa     wszystkie 
Trojoka     wszystkie 
Truskawkowa     wszystkie 
Tulipanów     wszystkie 
Tymiankowa     wszystkie 
Uklejowa     wszystkie 
Uniczowska     wszystkie 
Urbana     wszystkie 
Wantuły     wszystkie 
Warsztatowa     wszystkie 
Wieniawskiego     wszystkie 
Wieżowa     wszystkie 
Winorośli     wszystkie 
Witkiewicza     wszystkie 
Wędkarska     wszystkie 
Węgorzy     wszystkie 
Zabłockiego     wszystkie 
Zachodnia     wszystkie 
Zaopusta     wszystkie 
Zawilców     wszystkie 
Zwoźniakowej     wszystkie 
Złocieni     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 9

Ślazowa     wszystkie 
Śnieżyczek     wszystkie 
Świderskiego     wszystkie 
Świdra     wszystkie 
Łopianowa     wszystkie 
Łososiowa     wszystkie 
Żarnowcowa     wszystkie 
Żurawinowa     wszystkie 

7) załącznik Nr 19 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 19 im. Henryka Sławika, ul. Spółdzielczości 21 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Biedronek     (A) – wszystkie 
Bławatków     (A) – wszystkie 
Borowa     (A) – wszystkie 
Braci Wiechułów     (A) – wszystkie 
Chmielna     (A) – wszystkie 
Fabryczna     (A) – wszystkie 
Generała Jankego 1 121 (N) – nieparzyste 
Generała Jankego 2 110 (P) – parzyste 
Glebowa     (A) – wszystkie 
Grzybowa     (A) – wszystkie 
Helska     (A) – wszystkie 
Jagodowa     (A) – wszystkie 
Jarzębinowa     (A) – wszystkie 
Jaworowa     (A) – wszystkie 
Jaworowa Tylna     (A) – wszystkie 
Jaśminowa     (A) – wszystkie 
Konarskiego     (A) – wszystkie 
Koników Polnych     (A) – wszystkie 
Kossaka     (A) – wszystkie 
Kołłątaja     (A) – wszystkie 
Kryniczna     (A) – wszystkie 
Krótka     (A) – wszystkie 
Kątowa     (A) – wszystkie 
Lawendowa     (A) – wszystkie 
Lechicka     (A) – wszystkie 
Legnicka     (A) – wszystkie 
Leśna     (A) – wszystkie 
Macierzanki     (A) – wszystkie 
Marmurowa     (A) – wszystkie 
Motyli     (A) – wszystkie 
Nad Jarem     (A) – wszystkie 
Odrodzenia     (A) – wszystkie 
Olszynowa     (A) – wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 10

Podlaska     (A) – wszystkie 
Poprzeczna     (A) – wszystkie 
Pszenna     (A) – wszystkie 
Puchały     (A) – wszystkie 
Pusta     (A) – wszystkie 
Rumiankowa     (A) – wszystkie 
Sadowa     (A) – wszystkie 
Spokojna     (A) – wszystkie 
Spółdzielczości     (A) – wszystkie 
Stahla     (A) – wszystkie 
Szenwalda     (A) – wszystkie 
Szewska 20 36 (P) – parzyste 
Szewska 25 25 (N) – nieparzyste 
Szewska 75 75 (N) – nieparzyste 
Szewska 14 16 (P) – parzyste 
Tyska     (A) – wszystkie 
Wesoła     (A) – wszystkie 
Wilcza     (A) – wszystkie 
Worcella     (A) – wszystkie 
Zakątek     (A) – wszystkie 
Zaułek     (A) – wszystkie 
Zdrojowa     (A) – wszystkie 
Zdrowa     (A) – wszystkie 
Ziołowa     (A) – wszystkie 
Zwrotna     (A) – wszystkie 
Łowiecka     (A) – wszystkie 
Łubinowa     (A) – wszystkie 
Żużlowa     (A) – wszystkie 

8) załącznik Nr 20 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 20 im. Karola Miarki, ul. Generała Jankego 160 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Armii Krajowej 1 42 (A) - wszystkie 
Armii Krajowej 44 180 (A) – wszystkie 
Asnyka     (A) – wszystkie 
Baranowicza     (A) – wszystkie 
Barcelońska     (A) – wszystkie 
Baumgardtena     (A) – wszystkie 
Bażantów     (A) – wszystkie 
Berberysów     (A) – wszystkie 
Bielika     (A) – wszystkie 
Bukszpanowa     (A) – wszystkie 
Chełmska     (A) – wszystkie 
Chocimska     (A) – wszystkie 
Darwina     (A) – wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 11

Dereni     (A) – wszystkie 
Działowa     (A) – wszystkie 
Dziewanny 12 do końca (A) – wszystkie 
Fredry 2 58 (P) – parzyste 
Fredry 1 59 (N) – nieparzyste 
Generała Jankego 112 do końca (P) – parzyste 
Generała Jankego 123 do końca (N) – nieparzyste 
Gierlotki     (A) – wszystkie 
Gołebia     (A) – wszystkie 
Grottgera     (A) – wszystkie 
Głogowa     (A) – wszystkie 
Głogowska     (A) – wszystkie 
Góralska     (A) – wszystkie 
Harcerzy Września 1939     (A) – wszystkie 
Honorowych Dawców Krwi     (A) – wszystkie 
Jaskrów     (A) – wszystkie 
Jastrzębia     (A) – wszystkie 
Kadłubka     (A) – wszystkie 
Kalinowa     (A) – wszystkie 
Kasztanowa     (A) – wszystkie 
Kempy     (A) – wszystkie 
Kornasa     (A) – wszystkie 
Kostki Napierskiego     (A) – wszystkie 
Kosynierów     (A) – wszystkie 
Krogulcza     (A) – wszystkie 
Księdza Szurleja     (A) – wszystkie 
Księdza Wilczewskiego     (A) – wszystkie 
Leszczynowa     (A) – wszystkie 
Małachowskiego     (A) – wszystkie 
Niska     (A) – wszystkie 
Orla     (A) – wszystkie 
Orlików     (A) – wszystkie 
Pasterska     (A) – wszystkie 
Polarna     (A) – wszystkie 
Policyjna     (A) – wszystkie 
Poznańska     (A) – wszystkie 
Przerwy-Tetmajera     (A) – wszystkie 
Puchacza     (A) – wszystkie 
Północna     (A) – wszystkie 
Radockiego     (A) – wszystkie 
Robotnicza     (A) – wszystkie 
Siekierskiego     (A) – wszystkie 
Skotnica     (A) – wszystkie 
Sobańskiego 60 do końca (A) – wszystkie 
Sobocińskiego     (A) – wszystkie 
Sokola     (A) – wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 12

Sowia     (A) – wszystkie 
Szewska 18 18 (P) – parzyste 
Szewska 2 8 (P) – parzyste 
Szewska 1 9 (N) – nieparzyste 
Szewska 68 68 (P) – parzyste 
Szklarskiego     (A) – wszystkie 
Szymanowskiego     (A) – wszystkie 
Sępia     (A) – wszystkie 
Targowa     (A) – wszystkie 
Tunelowa     (A) – wszystkie 
Tylna     (A) – wszystkie 
Wojska Polskiego 2 22 (P) – parzyste 
Wojska Polskiego 24 do końca (P) – parzyste 
Wojska Polskiego 21 do końca (N) – nieparzyste 
Wojska Polskiego 1 19 (N) – nieparzyste 
Wronia     (A) – wszystkie 
Wrzosowa     (A) – wszystkie 
Wspólna     (A) – wszystkie 
Załogowa     (A) – wszystkie 
Zbożowa     (A) – wszystkie 
Zgorzelecka     (A) – wszystkie 
Łętowskiego     (A) – wszystkie 
Świerkowa     (A) – wszystkie 
Żurawia     (A) – wszystkie 

9) załącznik Nr 21 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 21 im. Adeli Korczyńskiej, ul. Medyków 27 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Franciszkańska 1 45 (N) - nieparzyste 
Franciszkańska 2 26 (P) - parzyste 
Gajowa     (A) - wszystkie 
Gdańska     (A) - wszystkie 
Gorzowska     (A) - wszystkie 
Grunwaldzka     (A) - wszystkie 
Kolejowa     (A) - wszystkie 
Komandorska     (A) - wszystkie 
Koszalińska     (A) - wszystkie 
Kołobrzeska     (A) - wszystkie 
Książęca     (A) - wszystkie 
Kłodnicka 81 do końca (A) - wszystkie 
Noskowskiego     (A) - wszystkie 
Ojca Karola Bika     (A) - wszystkie 
Panewnicka 9 19 (N) - nieparzyste 
Panewnicka 2 24 (P) - parzyste 
Piotrowicka 1 83 (A) - wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 13

Sarmacka     (A) - wszystkie 
Smolna     (A) - wszystkie 
Stalowa     (A) - wszystkie 
Stara Kłodnicka 31 do końca (A) - wszystkie 
Słupska     (A) - wszystkie 
Zadole     (A) - wszystkie 
Zielonogórska     (A) - wszystkie 
Świdnicka     (A) - wszystkie 
Żeromskiego     (A) - wszystkie 
Żołnierska 15 do końca (A) - wszystkie 

10) załącznik Nr 22 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica, ul. Hetmańska 8 należą 
ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Adwentowicza     wszystkie 
Bocheńskiego 149 149 nieparzyste 
Brynowska 1 do końca nieparzyste 
Cybulskiego     wszystkie 
Dzierżonia     wszystkie 
Dąbrowskiej     wszystkie 
Filarowa     wszystkie 
Gołby     wszystkie 
Grzyśki     wszystkie 
Hadyny     wszystkie 
Hetmańska     wszystkie 
Jaracza     wszystkie 
Kalinowskiego     wszystkie 
Kiepury     wszystkie 
Kluzika     wszystkie 
Kombajnistów     wszystkie 
Kossak-Szczuckiej     wszystkie 
Kościuszki 191 do końca wszystkie 
Kredytowa     wszystkie 
Kruczkowkiego     wszystkie 
Kłodnicka 1 80 wszystkie 
Kępowa     wszystkie 
Leśmiana     wszystkie 
Ligocka 22 do końca wszystkie 
Ligęzy     wszystkie 
Literatów     wszystkie 
Lubiny     wszystkie 
Mierzejewskiego     wszystkie 
Modrzejewskiej     wszystkie 
Nasypowa     wszystkie 
Opalińskiego     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 14

Orkana     wszystkie 
Orzeszkowej     wszystkie 
Parczewskiego     wszystkie 
Piotrowicka 85 do końca wszystkie 
Poetów     wszystkie 
Pokładowa     wszystkie 
Połomińska     wszystkie 
Przyklinga     wszystkie 
Rolna     wszystkie 
Rzepakowa     wszystkie 
Rzeszótki     wszystkie 
Rębaczy     wszystkie 
Saloniego     wszystkie 
Sienna     wszystkie 
Staffa     wszystkie 
Stara Kłodnicka 1 30 wszystkie 
Stoińskiego     wszystkie 
Szadoka     wszystkie 
Teresy     wszystkie 
Tomasza     wszystkie 
Wapienna     wszystkie 
Warzywna     wszystkie 
Wodospady     wszystkie 
Wozaków     wszystkie 
Woźniczki     wszystkie 
Zapolskiej     wszystkie 
Załęska 1 35 wszystkie 
Średnia     wszystkie 
Żytnia 92 do końca parzyste 
Żytnia 3 3 nieparzyste 

11) załącznik Nr 23 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 23 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ratowników Górskich, ul. Medyków 27 należą 
ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Bałtycka     wszystkie 
Bieszczadzka     wszystkie 
Biskupa Bromboszcza     wszystkie 
Borówkowa     wszystkie 
Braci Wieczorków     wszystkie 
Bronisławy     wszystkie 
Bł. Edmunda Bojanowskiego     parzyste 
Chodkiewicza     wszystkie 
Cienista     wszystkie 
Cieszyńska     wszystkie 
Emerytalna     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 15

Franciszkańska 28 do końca parzyste 
Franciszkańska 47 do końca nieparzyste 
Gaszowicka     wszystkie 
Generała Bema     wszystkie 
Gorzycka     wszystkie 
Gromadzka     wszystkie 
Grzesika     wszystkie 
Harcerska     wszystkie 
Heweliusza     wszystkie 
Huculska     wszystkie 
Japońska     wszystkie 
Jeżynowa     wszystkie 
Jutrzenki     wszystkie 
Jęczmienna     wszystkie 
Kaszubska     wszystkie 
Kazimierza Wielkiego     wszystkie 
Kijowska     wszystkie 
Kokociniec     wszystkie 
Koreańska     wszystkie 
Koszykowa     wszystkie 
Krucza     wszystkie 
Kuźnicka     wszystkie 
Ludowa     wszystkie 
Majakowskiego     wszystkie 
Malinowa     wszystkie 
Mazowiecka     wszystkie 
Mazurska     wszystkie 
Mała     wszystkie 
Małopolska     wszystkie 
Medyków     wszystkie 
Nad Strumieniem     wszystkie 
Nizinna     wszystkie 
Ogrodowa     wszystkie 
Owsiana     wszystkie 
Panewnicka 26 do końca parzyste 
Panewnicka 21 do końca nieparzyste 
Paproci     wszystkie 
Partyzantów     wszystkie 
Plac Ojca Justyna Widucha     wszystkie 
Poleska     wszystkie 
Pomorska     wszystkie 
Poziomkowa     wszystkie 
Płochy     wszystkie 
Radomska     wszystkie 
Rogosza     wszystkie 
Rudnicka     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 16

Rybacka     wszystkie 
Rzeczna     wszystkie 
Sielska     wszystkie 
Skrzypów     wszystkie 
Smoleńska     wszystkie 
Stolarska     wszystkie 
Studencka     wszystkie 
Szafirowa     wszystkie 
Szojdy     wszystkie 
Traktorzystów     wszystkie 
Twarda     wszystkie 
Urocza     wszystkie 
Ustronna     wszystkie 
Ustrońska     wszystkie 
Warmińska     wszystkie 
Wczasowa     wszystkie 
Widłaków     wszystkie 
Wielkopolska     wszystkie 
Wietnamska     wszystkie 
Wileńska     wszystkie 
Wybickiego     wszystkie 
Wymysłów     wszystkie 
Wymysłów Tylna     wszystkie 
Wyzwolenia     wszystkie 
Zagrody     wszystkie 
Zamiejska     wszystkie 
Zielona     wszystkie 
Ziembowa     wszystkie 
Związkowa     wszystkie 
Śląska     wszystkie 
Śmiłowicka     wszystkie 
Łanowa     wszystkie 
Łąkowa     wszystkie 
Żołnierska 1 14 wszystkie 

12) załącznik Nr 24 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Do obwodu Gimnazjum nr 35 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 ul. Mikołowska 131 
należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Boczna     wszystkie 
Brygadzistów     wszystkie 
Bugli     wszystkie 
Dobrego Urobku     wszystkie 
Dolna     wszystkie 
Dziewięciu z Wujka     wszystkie 
Gallusa     wszystkie 



Id: QJYPT-VFJFH-BVAGJ-BXIAZ-YDAXU. Podpisany Strona 17

Ligocka 1 21 wszystkie 
Mikołowska 93 do końca wszystkie 
Okrężna     wszystkie 
Parkowa     wszystkie 
Piękna     wszystkie 
Pola     wszystkie 
Przekopowa     wszystkie 
Przodowników 1 99 wszystkie 
Przodowników 100 120 wszystkie 
Przodowników 121 do końca wszystkie 
Rycerska     wszystkie 
Stroma     wszystkie 
Strzałowa     wszystkie 
Szybowa     wszystkie 
Wilcze Kąty     wszystkie 
Wrębowa     wszystkie 
Załęska 36 do końca wszystkie 
Załęska Hałda     wszystkie 
Zgody     wszystkie 
Żeliwna     wszystkie 

13) Uchyla się załącznik nr 25 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upłynięciu 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


